
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Gniezno i ustalenia terminu ich odpracowania 

Na podstawie podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.), zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dni wolne od pracy w Urzędzie Gminy Gniezno: 

a) 02.05.2023 r. w zamian za pracę w dniu 22.04.2023 r., (sobota), 

b) 09.06.2023 r. w zamian za pracę w dniu 03.06.2023 r. (sobota), 

c) 14.08.2023 r. w zamian za pracę w dniu 29.07.2023 r. (sobota), 

d) 22.12.2023 r. w zamian za święto przypadające w dniu 11.11.2023 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8E473F-D4A5-47A2-8FE5-5602F27D10FF. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


